Gregorius episcopus servns servornm Dei,

Aniciensibus canonicis.

Notum est vobis, qualiter Stephanus

Aniciensis invasor, et simoniacus, despe-

cto sacramento, quod nobis super cor-

pus S. Petri de deliberatione eiusdem

Ecclesiae fecerat, eam occupare, et ty-

rannica oppressione affligere non cessai.

Unde scire vos volumus, quia sieut con-

frater nosler Ugo Diensis episcopus, cui

vices nostras in Galliarum partibus agen-

das commisimus, illuni exeommunicavit,

sic et nos exeommunicavimus, et a gremio

Sanctae Ecclesiae separavimus. Quapro-

pter apostolica auctoritate praecipimus

vobis, ut colla vestra de subiugo eiusex-

cutientes, ne illi adhaerentes, diabolo,

cuius ipse membrum factus est, serviatis.

Sed ab ilio, sicut ab exeommunicato,

oportet caveatis; et de exeommunica-

tione, quam incurristis coram praedicto

Diensi episcopo satisfacientes, ipsius Con-

silio pastorem vobis secundum Dominum
eligatis. Quod si feceritis, ab omni sa-

cramento et obligatione, quam praefato

simoniaco contra Dominum fecistis, ex

parte S. Petri vos absolvimus: si vero

etiam nunc nostrae salutari iussioni re-

calcitrare praesumpseritis, pari vos ana-

themate condemnatos sciatis. Dal. Bibia-

nello x kal. apr., indictione decimaquarta.

Dat. die 23 martii anno Domini 1076,

pontif. anno iv.

(1) Ex edit. Card. Carafae.
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XXVI.

Commissio

duobus mona-
chis data pi-o

obtinenda se-

curitate itine—

ris ìù Gcrma-
niam.

Causa huius-

modi itineris.

Commissum datum Bernardo S. R. E.

diacono et Bernardo abbati Massiliensi,

ut obtineant lulum iter sibi in Germa-

nia™ ire volenti, ad pacem componen-

dovi; praecipitque non communicandum

cum eo rege, qui apostolicis mandatis

non obedierit (1).

* SUMMARIUM

Commissio duobus monachis data prò obti-

nenda securitate itineris in Germaniam.
— Causa huiusmodi itineris. — Ex regi-

bus qui Apostolicae Sedi inobediens exti-

terit, cum eo non communicandum. —
Obedienti vero obsequendum. — Inobe-

dientia Apostolicae Sedi scelus idololatriae.

— Quod sit munus Summi Pontiflcis.

Gregorius episcopi» servus servorum Dei, archie-

piscopis, episcopis, ducibus, comitibns et uni-

versis Christifldelibns clericis et laicis , tam

maioribus quam minoribus in Regno Theuto-

nicorum consistentibus , salutem et apostoli-

cam benedictionem.

Notum fieri vobis volumus, fratres cha-

rissimi, quia legatis nostris, Bernardo vi-

delicet Sanctae Romanae Ecclesiae fideli

filio et diacono, itemque Bernardo abbati